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Każdego roku Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego jest okazją dla mieszkańców do wzięcia
udziału w nieodpłatnych wycieczkach z nowymi przewodnikami, podążając śladami historii, tradycji i tajemnic
Krakowa. Dzięki temu najbliższa sobota w Krakowie zapowiada się szczególnie ciekawie.

Wszystkie wycieczki zaplanowano na sobotę, 21 lutego. W programie do wyboru znalazły się trasy
tematyczne:

„Swoszowice wodą i siarką słynące” z okazji 610. rocznica lokacji Swoszowic, godz.
10.00 – Fort Jugowice, ul. Forteczna 28
Zwiedzanie Budynku Arcybractwa, godz. 10.00 – Siedziba Arcybractwa Miłosierdzia, ul.
Sienna 5
„Śladami Synagog”, godz. 10.00 – przed Stara Synagoga, ul. Szeroka
„Krakowskie kina”, godz. 12.00 – przed Kinem Kijów
„Kryminalny Kraków”, godz. 15.00 – przed wejściem do Kościoła oo. Dominikanów
Zwiedzanie Katedra na Wawelu (w języku angielskim), godz. 10.00 – przy pomniku Jana
Pawła II. Uczestnicy pokrywają koszt biletu wstępu (23 zł – normalny, 16 zł – ulgowy).

Zachęcamy też do zwiedzania Krakowa na własną rękę z wybranymi szlakami miejskimi:

Smoczy Szlak
Krakowski Szlak Rzemiosła
Nowa Huta na Europejskim Szlaku Kulturowym Atrium

Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego został zainicjowany 21 lutego 1990 roku
przez ówczesną Prezes Światowej Organizacji Przewodników Turystycznych, Titinę Loizides. Od tej
pory corocznie jest obchodzony w kilkudziesięciu krajach świata. Dzień Przewodnika Turystycznego to
nie tylko okazja do promowania często nieznanych atutów turystyczno-kulturowych, ale i
przypomnienie jak istotną rolę odgrywają przewodnicy w kształtowaniu wizerunku miast i regionów.
Zgodnie z ideą tego święta, przewodnicy proponują bezpłatne oprowadzania dla mieszkańców.

https://krakow.pl/turystyka/277531,artykul,smoczy-szlak.html
https://krakow.pl/turystyka/304371,artykul,krakowski-szlak-rzemiosla.html
http://krakow.pl/turystyka/297737,artykul,nowa-huta-na-europejskim-szlaku-kulturowym-atrium.html

